
M w

» ) ř e d it e l s t v í  s il n ic  a  DÁLNIC ČR

r

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 19ZA-003386

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 8 Rudná,
Masarykova 963, 252 19 Rudná 
Bankovní spojení: ..............................................................

IČO: 65993390 Kontaktní osoba: ...................

Obchodní jméno: PROFI AUTO CZ a.s. 
Adresa: Říčany, Kolovratská 1367, PSČ 
25101
IČO: 26178559 
DIČ: CZ2ó 178559

DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu, Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD č. 8 Rudná

Kontaktní osoba Objednatele: ....... ........... .............

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD i. 8 Rudná, Masarykova
963, 252 19 Rudná

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené, 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru s m lu v ” ). 

Objednatelem, Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registra smluv, Objednatel 
je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 
doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka I •/. t



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Předmětem objednávky je oprava závad vozidla IVECO Trakker 
AD260T36W, VIN: WJMF2NPS40C226188 zjištěných při pravidelným servisu. Jedná se o 
výměnu posilovače spojky, výměnu olejové vany, výměna páky (ventilu) ruční brzdy, dodání 
zábrany proti pojetí, výměna ventilu VGT ovládání turbodmychadla vč. diagnostiky EDC.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 30. 9. 2021.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH /  vč. DPH: 84.647,94 / 102.424,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele a

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. I -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 — Položkový rozpis ceny - cenové nabídky

V Rudné, dne

Za Objednatele: vedoucí SSÚD č. 8 Rudná

Podpis oprávněné osoby:

Za Dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

1 5 - 08 -  2021

Digitálně podepsal:
Datum: 10,08.2021 12:47:06+02:00

Stránka 2 z 2



Specifikace

Jedná se o opravu závad vozidla IVECO Trakker AD260T36W, VIN: WJMF2NPS40C226188 
zjištěných při pravidelném servisu.

Jde o výměnu posilovače spojky, výměnu olejové vany, výměna páky (ventilu) ruční brzdy, 
dodání zábrany proti pojetí, výměna ventilu VGT ovládání turbodmychadla vč. diagnostiky 
EDC.

Konkrétní rozpis prací je samostatnou přílohou.



Předběžný protokol - rekapitulace zakázky ■ 1
Dodavatel:

PROFI AUTO G 2  a.s.
Kolovrataká 1 3 1 ?

251 01 Řífiany

IČ: 26178SS9 
DIČ: C Ž26178559

Zápis v OR, MS v Prase, odd.B, violka 8567 ze dne 29.5,2000

Zakázka f i. i IV /os 112102036

ID : K R U M X

Objednatel;

Ředitelství silnic a dálnic Č R

NA PANKRÁCI S4ÍI56  
140 00 Praha 4

902

IČ;
DIČ;

65993390
C268S9330O

8 EURO 4/5 R/ 

Ukcm.PP:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .... .. . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Značka;
Model:
Km:
Přij,:

Iveco
TRAKKER CURSOR
86513
14,07,2021

VNGE

Materiál Úlalo materiálu Počet MJ MJ Cena MJ Cena boz daně Sazba
posilovač spojky 5002192380 ......... .............. .............. .......
vana olejová TRAKKER 500382584 ......... .............. .............. .......
těsněnivany 5801386275 ............. .............. .............. .......
páka ruční brady TRA 412113-11 ............. ... . ......... .............. .......
Spotřební a spoj. materiál XSPQJ01 ......... ......... .......... .......
Zábrana boční 30x100 alox (1812012231 ............. ........... ........... .......
žárovka 24V/1QW 180017 ............. ....... ....... .......
KAPALINA BRZD.TUTELA TRUCK DOT SPECIÁL 78024E18EU ............ ........... ........... .......
ventil VGT CUR E4 304203276 ............. .............. .............. .......
Materiál čolkem ..................................................... ................

M ateriá l - objednána č ís lo  m ateriá lu Počet MJ MJ Cena MJ Cena boz daná Poín
‘J Cena objednaného m ateriá lu n m l  zahrnu la  do celkové ceny a je  pauza om w to f.n l 0,00 *)

Rraca Číslo prácn Počat MJ NJ Cena NJ Cona bez daně Snzba
kontrola funkce spojky, ident. závady ... .. . . . . . . . . . . . . . . ........... .............. .......
d-m hlavni spojk. válec 505283100 ... . . .. . . . . . . . . . . . . ........... .............. .......
vym. olaje a odvzdus, hydr. ovládáni spojky 505260401 . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ........... .......
d-m ruo, bradíce privasu 794320100 . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ........... .......
pramlst. dílu z ruc. brzdíc® prtvesu 794320106 . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ........... .......
d-m ole], vany 540430100 ... . . .. . . . . . . . . . . . . ........... .............. .......
oprava uchycení olej, vany ..... . . . . . . . . . . . . . . ........... .............. .......
výroba a montáž zábrany proti podjati t , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... .............. .......
oprava pozičních světel ..... . . . . . . . . . . . . . . ........... .............. .......
ztížena dom zátek difaranclálOi, pauí autoyenu n CO ..... .. . . . . . . . . . . . . ........... .............. ........
použiti diagnostiky 295111111 ......... .............. .............. .......
motor adc systém dlagnosllcs 295407104 . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ........... .......
angína tast 295410104 . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ........... .......
d-m výkon, clonu vgt 542451104 . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ........... .......
kontrola sani 9 ovládáni turbodmychadla .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... .............. .......
rond test . . . .. . . . . . . . . . . . . . . ........... .............. .......
ad-bluo systém dlagnostio 296452106 . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ........... ... ....
ad-blue unit venfication tast 295452104 . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... ........... .......
readmg falluro and oancellation mamory 296481102 . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... .......... .......
Práce ................
Práce celkem ............... ........... ............... ..............

Spojeni: tel...........................................................
e-mail: , .....................................................

WlnOE, 26.07,2021 11:46:41 S ir 1



Předběžný protokol - rekapitulace zakázky ,„ p o k ra č o v á n i

Dodavatel:
PROFI AUTO CZ a.s. 
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

Zakázka č,: IV /os 112102036

ID: KRUMX

IČ: 26178559 
DIČ: C226178559

Zápis v QR, MS v Praze, octil,B, vložka 6587 ze dna 29,5.2000

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

902

NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ: 65993390 
DIČ: CZ6599339Q

R2: Značka: Ivaco
Model: TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANGE 
Km; 66513
Přlj,; 14,07,2021 Ukon.PP:

Rekapitulace Cena baz daná
Osikám 36 626,22

Celkem k úhradě (včetně DPH): 44 197,00 CZK ^

Qbjednalol:
Souhlasím s rozsahem provedených práci: 
Podpis:

Doklad vystavil: 
Podpis:

___ _ w r ř  A (

r

Spojeni: tel: 323 203 122, 112, fax: 323 203 111
o-mall: , Internet: http://wwv.proflautocz.cz

WinOE, 26.07,2021 11:46:44 Sir. 2

http://wwv.proflautocz.cz


Nabídka / Předběžná kalkulace
Dodavatel;

PROFI AUTO CZ n.s.
Kolovratská 1367 
251 01 Říčany

IĎ: 26178559
DIČ: CZ26178559

Zápis v OR, MS v Praze, odd.B, vložka 6567 za dna 29.5,2000

Nabídka č,: IV /nb XZ-2100118

ID; P5PSU

Objednatel 902

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
NA PANKRÁCI 546/56 
140 00 Praha 4

IČ:
DIČ:

65993390
CZ6599339Q

RZ;
VIN. VVVIVII «rl1l VIVVhtiVMVU

Značka:
Model:
Km:
Přlj,:

I v o c q

TRAKKER CURSOR 8 EURO 4/5 RANQE 

26,07,2021 Ukon.PP:

Materiál Číslo materiálu Počet MJ MJ Cena MJ Cena bez daně Sazba
turtio CUR a E4-5 504269281 MĚĚĚ ■ ■ H ■ ■ ■ ■ ■ ■
štaftturba 5801385950
matice přiruby torha 5801491036
Steíl Itirba 5801385950
těsněni turba ESt-C 98451118 ■ ■ ■ ■ ■ i ■ ■ ■ ■ ■
o-kroužek 17284081
spona sáni ET.ES -75mm 5801612480 ■ ■ ■ m m ■ ■ ■ ■ i
spona výfuku turbo CUR 504073261
Spolfobnl a spoj, materiál XSPQJ01 ■ ■
spojovací materiál,oleklro materiál 0QQ061
Materiál calkam WĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚM: ■ ■ ■  I

Práce Číslo práce ■ ■ ■ ■
d-m turbokompresoru 542410116
použití diagnostiky 295111111 ■ ■  ■ ■ WĚĚĚĚ WĚĚKĚĚKĚĚĚĚ
motor edc systém dlagnostlca 295407104 m M i
onglne test 295410104 m
d-m zpět, trubky oleje z turbokompresoru 542433100 ■ ■  ■ ■ WĚĚĚ
d-m priv. trubky vody do turbokompresoru 542441104 ■ ■  ■ ■ WĚM WĚĚIĚĚĚĚĚ
d-m prirub. výfuk, trubky turbokomprosoai 542425100 m
Práce celkem

Rekapitulace Cena bez daně
Calkam 48 121,72

Celkem k úhradě (včetně DPH): 58 227,00 CZK

Objednatel:

Souhlasím s rozsahem provedených prací: 
Podpis:

Doklad vystavil: 
Podpis:

Spojeni: lc l:^H
a-mail:

WinOE, 25.07.2021 13:10:27 Str: 1


